
 
PORTARIA Nº 01, 10 de março de 2022. 

Designação de fiscal do CONTRATO 

n° 01/2022, celebrado entre a 

Procuradoria Geral do Município de 

Ananindeua e a IMPRENSA 

NACIONAL. 

O Procurador Geral do Município, através de suas atribuições que lhe são conferidas 

pelo Decreto Municipal nº 425, de 04 de janeiro de 2022, publicado no Diário Oficial de 

Ananindeua de 04/01/2022, e ainda, 

CONSIDERANDO o disposto nos Art. 58, inciso III e Art. 67, da Lei n° 8.666, de 21 de 

junho de 1993, acerca do acompanhamento e fiscalização da execução de contratos; 

RESOLVE: 

Art. 1° - Designar os servidores abaixo relacionados para acompanhar e fiscalizar a 

execução do Contrato n° 01/2022, celebrado entre a entre a Procuradoria Geral do 

Município de Ananindeua e a IMPRENSA NACIONAL, cujo objeto é a prestação de 

serviços de publicação no Diário Oficial da União, de atos oficiais e demais matérias de 

interesse da Procuradoria Geral do Município de Ananindeua. 

Designação Nome do Servidor Matrícula 

Funcional 

Fiscal Titular WELLINSON DUARTE MONTEIRO 461857-1 

Fiscal Substituto GABRIELA HINGRED SOARES 

DOMINICES 

360317-1 

Art. 2º - O fiscal substituto atuará como fiscal do contrato nas ausências e nos 

impedimentos eventuais e regulamentares do titular. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

DANILO RIBEIRO ROCHA 

PROCURADOROR GERAL DO MUNICÍPIO 


		2022-03-10T13:00:18-0300
	DANILO RIBEIRO ROCHA:93482272204




